dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001-10-16

002-10-16

001-11-16

002-11-16

001-12-16

002-12-16

003-12-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

000 "3KC-OueHka"

CBepeHun

LLyToB Mapcenb TaxmpoBuy

003941

05.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.10.2016

23.10.2016

15.11.2016

18.11.2016

01.12.2016

09.12.2016

22.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

ApeHpa

HeaBM>XMMoOCTb

ABTOMOOUIb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



